M Montagegenauigkeit
Ebenheit 0,02 (∗1)  Rechtwinkligkeit 0,1 (∗2)
M Ausfahrhub
Präzision der Endposition +0,2
  0 mm
M	Magnetfeldresistenter Signalgeber
D-P3DWA erhältlich
<Verwendbare Signalgeber>

MGPL50-X2616
Ø 50
Bestellschlüssel
Technische Daten Plattenverschiebung
Signalgebermodelle: Siehe Leitfaden für Signalgeber auf www.smc.eu für nähere Informationen zu Signalgebern.
Magnetfeldresistente Signalgeber
Ausführung Signalgebermodell
verwendbares
Magnetfeld
elektrischer Eingang
Betriebs-
anzeige
Verdrahtung
(verwendete Pin-Nr.)
Betriebs-
spannung
Anschluss-
kabellänge
zulässige
Last
elektronischer
Signalgeber
D-P3DWASC
AC-Magnetfeld (AC-
Schweißgerät-
Magnetfeld
einphasig)
vorverdrahteter
Stecker
2-farbig
2-Draht-System (3–4)
24 V DC
0,3 m
Relais, SPS
D-P3DWASE 2-Draht-System (1–4)
D-P3DWA
eingegossene Kabel 2-Draht
0,5 m
D-P3DWAL 3 m
D-P3DWAZ 5 m
P4DWSC∗1 vorverdrahteter
Stecker
2-Draht-System (3–4)
0,3 m
P4DWSE∗1 2-Draht-System (1–4)
P4DWL∗1
eingegossene Kabel 2-Draht
3 m
P4DWZ∗1 5 m
∗1:	Bei Montage der Signalgeber D-P4DW auf derselben Oberfläche kann es sein, dass eine Einstellung auf den optimalen Schaltpunkt bei einem Hub von 25 mm
nicht möglich ist. In diesem Fall wird die Ausführung D-P3DWA empfohlen.
X2616P3DWAMGPL50
Kompaktzylinder mit
Führung und Anschlag
Signalgeber
Wählen Sie aus unten stehender
Tabelle ein Signalgebermodell.
— ohne Signalgeber
Anzahl der
Signalgeber
— 2
S 1
Hub
25 25 mm
40 40 mm
65 65 mm
40 Z
mit Anschlag
AA eingestellter und fester Hub
AA
Kolbendurchmesser [mm] 50